спотворення результатів торгів, під час їх участі  у Процедурі закупівлі, що є порушенням 

пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції». 

На ФОП Судакову Т.С. накладено штраф на суму 68 000  (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

ФОП Дудка О.П. 24.02.2025 припинила підприємницьку діяльність (витяг з ЄДР  

від 11.03.2025 № 34705323). 

В розумінні статті 1 Закону України «Про захист економічної конкуренції»,  

ФОП Дудка О.П. не є суб’єктом господарювання та на неї не може бути накладено штраф

[...]

UA-2023-07-10-004140-a.   

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

фізичну особу-підприємця Судакову Тетяну Степанівну (РНОКПП «Інформація з 

обмеженим доступом», м. «Інформація з обмеженим доступом») штраф у розмірі 68 000 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Рішення органів Антимонопольного комітету України, голів його територіальних 

відділень є обов’язковими до виконання. Рішення органу Антимонопольного комітету 

України набирають чинності з дня їх прийняття.   

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної